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Nästan
MTmaafTwa:

Det jamwal pa denne dag/ nvgsampt chrfarer
Den wyrdige och wallarde Herren/
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Sudz <Ord;waksirmeDenqre och walföwrdnade
LsxeUsn, iden Förnäme ochChrrstlofllgeFörfainblin-
> gcn Purgas/

Med den

Äi}teb0£ttc/wyc¥ct(5ll6s0d)DygdälfkädeMatronan,
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Da de mcdwanltge ceremonier, i detH. Trefaldtqbch
nampn/ sammanwigdes i ostvanberörde Sochn/

,
den-7Januar:ÄHR esterChristibörd/1697.
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hielper hans Gtallbrover honom opp igen.
Me honom som ar allena / faller han / sa
är ingen annan för handene / som honom op-
hielper. L)cy nar twä liggict tilhöpa wänna
de sig / hnru kan en ensammer blifma warm?
En kan warda Lfwerwunnen/ men twä Kä
emot; Ty itt teefalt reep gar icke gierna sön-
der. Predik: B: 4' v. 9. ro. rr. rr. ^

'

8a ars alttd tu stickat emot tn och rtt emot det andra.
Syrachs B: «: v. »<. 'Y.V\

aturscns store GUD/ har lätit sig behaga?
At de förnämste ting/ ffuU'wift af twä

«»tw/äw»
4 bestå/

Tv et (lom kmmogt ar) fast sambre är
än twä; \

Dl nyttig smyckio mänd' han att således laga.
1

Ty twenne store lins/ sier iag pä Himblens fäste/
De med ätstilligt kall/ regera dag och natt/
Dem tilstoor zicrlighct/ har GUD päHiwblen satt/

At de ma lysa osi/ in--vch utom wärt näste.
Twä ögon hastverGUD/ ochMennistomengifwit/

När de nplyftas/ sir hon Himblen vftoan för/
Men Jorden under sig/ der wid den wijsä gör

Sig en Ehrhlndrig/ bad' om helwetet och liftvet»
Med twenne öron ochGUD mennistian begäftvar/

Det ena hon til den/ som klagar/ wända kan/
Ntzn rtt hans wederpart/ det andra teer hon an/

Alt pa st wijsiigst stlt/ lör än hon dom Moftvar.
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Lwä händer har hon och; den ena hon utsträcker
I troo/ hopp/kärlek stoor/ tllGUD/och tager med/
Den andra jämwal hon/ utaf en karleks ftd

Och M tilbörllg plicht/ sin Chrtstna Bror tistacker.
Twä fötter äftven wäl/ den ena til at östva

Uppä de wägar all' / som egtt gagn angä/
Men med den andra hon rättwifligt träder pa

Den wäg/ som gagnar dem/ som hennes ttenst behöstva»
Besknjfwas Chrifti Brud/hos Salomonman sinuer/
Af hennes stöna bröst/ som äro twä til taal/
Och höra honom til/ doch allom sta til waal/

Af hwllcka stickerstt/ GUdz Ordzmtölckrijkt utrinner.
Ost skänckias Son och And/ twä storeNadegästvor»

Den ratta Cdristnas troo/ tu läro styckm är;
GUdz strängt befalte bud/ twä taflor ost hembär ;

Twä äro Sacrament/ ost gifne afGUdz hastvor.
Tu ting i Ordsvrak sin/ Kong' 8slomvn begärar;
Alt fort bestar Utaf twa delar kropp öeh siäl;
Efter den grymma död/ tu rum begrundas wäl;

Christus naturer twä/ i eu förening närar. '

Man läs om Seraphim/ hurledz fom de betäckte
Det liustva ansicht' sit/ med sina wingar twa/
Med rweune wingar de fast flugo snäst vch sa/Men östver föttren sin/ destutan de twä sträkte. y

WärJESUS wille ty nan' lärjung sin allena
Utskicka för sig sielf/ mm sände twa och twä/At de til farm klm/ Istaels hvses gaSkuw och förkunna dem/ sit helga ord det reena.'
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Sa wille äftven GUD/ t Skapelsen ey lataEn man i mfllghkt/ derför> han sade sä:
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351flt ittblij dessetwa/ som GUd det har förordat/
Pa vbegrijpligt sätt; Ey gär an Näckne konst /
All btrilosoptiisk gruud/ är här aldels omsunst/

Af orsakwilian hans/ nu måste blij fullbordad.
Ty som wart köt och ben/ med hund ar- öfwcrdrijfne/

För kropsens sammanhang/ han welat har ändock
Tll luffens styrckro/ ar med Qwmnan Mannen ock/

- 3 ouplöstlg band/ stull' blij til sammans gifwen.
Det och pa denne dag/ HenBrudgum war besannar/

Som firnnit har en ffanck/ en mogen fager roos/
En prydnad/äran sin/ endagelLg rmkoos/ -

- En glittrand gladie sool/ derfor' han stg bemannar.
Den som en gäfwagier/ for hans ffullmanhögt döminer

Om skräncken/ afwen och enkostellg pr^lenr
HarGUdafHlmbla högd/nu trlHerBrudgum säudtf

Den han högt skattar och i Hiertestöiet gömmer, t
Om man skärskådar/ hwad betyder MAGARETA/

En pärla finner man/ som fattas bör i gull/
Det jämwäl wederfars/ ty GVLLING bennehull

Sig wara teer/ han ey kan dyrar> parta leta.

Altsa Herr Brudgum flyr/ til Z-ar sit det fasta/
Näst GUd/ som är förwist/ en tilflyehtzStadi jörgj
En hugnad/ ålders tröst/ imotgäng en ftarck borg:

All hinder drijfives hän/ty hansigläter hasta.
Ach! gistve GUD at I/ som lönakban DCf) David >

'

Ma gro/ han knyte Edr' twa hiertan sa i hoop/
Hwar af I mötas här/ och tär med glädie roop;

Bort astvunds stvarta tand/ som allom teer sig awig.
War käre stalsierman/ Edr/föregä och lyst/ 7 '

W PM den stteman klar/ de österwljseman/
- Och för Israels barn/Eldfloden war uptänd/
H.m bstmd sin Hstnbla stgr/ omsider Eher hytz


